
PLNĚ BEZDRÁTOVÝ SYSTÉM PROSTOROVÉHO ZVUKU

TRUE X BAR
SR-X50A / SR-X40A

TRUE X SPEAKER
WS-X1A

TRUE X SUB
SW-X100A



DODEJTE ZVUKU NOVÝ ROZMĚR. A NECHTE SE JÍM POHLTIT.

ŘADA TRUE X PŘEDSTAVUJE NOVOU ÚROVEŇ DOMÁCÍ ZÁBAVY
Surround systém složený ze soundbaru a reproduktoru True X* vám poskytne úžasně reálný prostorový zvuk, který změní 

váš poslechový prostor jediným stisknutím tlačítka. Poznejte naši jedinečnou technologii bezdrátového prostorového zvuku, 
kterou nazýváme True X Surround.

POHLCUJÍCÍ, REALISTICKÝ 
PROSTOROVÝ ZVUK
Zapomeňte na všechno, co víte o domácím kinu. 
Utečte do svých oblíbených filmů a hudby, aniž byste 
si museli lámat hlavu složitou instalací. Soundbar 
True X se bezdrátově připojuje k prostorovým 
reproduktorům True X, které můžete umístit kamkoli 
v místnosti. Osvoboďte svůj zvuk. A svůj zážitek 
z poslechu.

* Řada True X zahrnuje soundbar SR-X50A/X40A*, přenosný bezdrátový reproduktor WS-X1A* a bezdrátový subwoofer SW-X100A*. * Prodává se samostatně.

DOKONALÁ FLEXIBILITA
Přenosné. Flexibilní. Dobíjecí. Reproduktory 
True X fungují také jako přenosné 
reproduktory Bluetooth®. Stačí stisknout 
tlačítko Solo a máte hudbu všude s sebou! HUDBA JE ŽIVOT

Reproduktor True X vám umožní vzít si 
zábavu kamkoli a kdykoli chcete. A čím 
více jej budete používat, tím více se začlení 
do vašeho každodenního života. Vytvořte si 
soundtrack ke svému životu!



VĚRNÝ ZVUK YAMAHA V KOMBINACI S DOLBY ATMOS®

Vstupte do vzrušujícího zvukového světa, ve kterém se naše jedinečná technologie True Sound spojuje s Dolby Atmos®, 
a vytváří tak dechberoucí, trojrozměrný zvukový prostor.

ŠIROKÉ ZVUKOVÉ POLE
Zvukové možnosti, které vytvářejí výškové reproduktory, jsou 
ohromující a přesahují všechny vaše představy. Prostorovou 
hloubku zvuku, kterou nabízejí, nenajdete u žádného jiného 
výrobce.

MOHUTNÉ BASY
Chcete mít pocit, že jste přímo uprostřed akce? Ve 
spojení s bezdrátovým subwooferem reprodukuje  
True X BAR 50A silné a výrazné basy, které fyzicky 
pocítíte.

VĚRNÁ A PODMANIVÁ REPRODUKCE
Soundbar True X BAR 50A byl navržen pro věrnou a pohlcující reprodukci zvuku. Všechny 

materiály od zadní komory přes unikátně navržený bassreflexový průduch až po povrchovou 
tkaninu byly vybrány pro jejich schopnost reprodukovat jemné nuance zvuku.



PŘIVÍTEJTE VAŠE NOVÉ CENTRUM ZÁBAVY

PROPOJÍ VÁS SE SVĚTEM 
HUDBY
Objevujte novou hudbu pomocí 
kompatibilních streamovacích služeb 
ve speciální aplikaci pro chytré telefony 
a užívejte si svět zábavy přímo v obývacím 
pokoji.
* Dostupnost streamovací služeb závisí na konkrétním 
regionu.

REAGUJE NA VÁŠ HLAS
Nepotřebujete dálkové ovládání, a dokonce 
ani aplikaci! Hlasitost, vstupy a hudbu 
můžete ovládat hlasovými příkazy.

POSLOUCHÁ TV OVLADAČ
Jelikož je systém kompatibilní 
s rozhraním HDMI CEC a eARC, můžete 
jej připojit k televizoru pomocí jediného 
kabelu a k ovládání základních funkcí 
soundbaru True X použít dálkový ovladač 
televizoru. Zapnutí/vypnutí a hlasitost jsou 
automaticky propojeny pro ještě větší 
pohodlí.

DALŠÍ POKROČILÉ FUNKCE

CLEAR VOICE
Špatně slyšíte televizní dialogy? Díky naší 
technologii Clear Voice jsou lidské hlasy 
lépe slyšitelné. Uslyšíte každé slovo – od 
videí na YouTube až po filmy a pořady, 
zejména když se hudba na pozadí 
a zvukové efekty snaží dostat do popředí.

ČTYŘI ZVUKOVÉ REŽIMY
Díky čtyřem různým zvukovým režimům 
můžete zvuk přizpůsobit obsahu a náladě. 
Stereofonní režim funguje skvěle pro 
hudbu a podcasty. Standardní režim je 
ideální pro televizní programy. Vyzkoušejte 
herní režim, abyste se skutečně ponořili 
do akce, a filmový režim, abyste si doma 
vytvořili zážitek jako v kině.

POSÍLENÍ BASOVÉ 
SLOŽKY
Soundbar True X BAR 50A obsahuje 
integrovaný 75mm subwoofer a dvě 
pasivní membrány. Technologie Bass 
Extension navíc vylepšuje basovou složku 
a zajišťuje tak bohatý a výkonný zvuk.

APLIKACE

SOUND BAR CONTROLLER
Aplikace Sound Bar Controller umožňuje snadné ovládání vybraných 
soundbarů Yamaha pomocí chytrého telefonu nebo tabletu.



SR-X50A

SR-X40A

WS-X1A

SW-X100A

Soundbar  TRUE X BAR

Černá

Šedá carbon Světle šedá

Přední systém prostorového zvuku

Maximální výstupní 
výkon

(Přední L/P) 30 W/kanál, (výškový L/P) 30 W/kanál
[6 ohmů 1 kHz,10 % THD],
(Integrovaný subwoofer) 30 W × 2 [6 ohmů 100 Hz, 10 
% THD]

Měnič (Přední) duální 4,6 [1–3/4”] × 6,6 cm [2–5/8”] kuželový,
(Výškový) duální 5,2 cm [2”] kuželový,
(Subwoofer) 7,5 cm [3”] kuželový

Frekvenční 
charakteristika

(Přední) 220 Hz – 22 kHz, (Výškový) 220 Hz – 22 kHz,
(Subwoofer) 100–220 Hz

Terminály (Vstupy) HDMI: 1, Optický digitální: 1,
(Výstup) HDMI: 1 [ARC/eARC]

Síť AirPlay2, Bluetooth®, Wi-Fi, bezdrátový výstup, 
Ethernet

Rozměry (Š × V × H) 1015 × 63 × 112 mm

Hmotnost 3,9 kg

Bezdrátový subwoofer Stejný jako SW-X100A.

Černá

Šedá carbon Světle šedá

Maximální výstupní 
výkon

(Přední L/P) 30 W/kanál, (výškový L/P) 30 W/kanál
[6 ohms 1 kHz,10% THD],
(Integrovaný subwoofer) 30 W × 2 [6 ohmů 100 Hz, 10 
% THD]

Měnič (Přední) duální 4,6 [1–3/4”] × 6,6 cm [2–5/8”] kuželový,
(Výškový) duální 5,2 cm [2”] kuželový,
(Subwoofer) 7,5 cm [3”] kuželový

Frekvenční 
charakteristika

(Přední) 220 Hz – 22 kHz, (Výškový) 220 Hz – 22 kHz,
(Subwoofer) 55 Hz-220 Hz

Terminály (Vstupy) HDMI: 1, Optický digitální: 1,
(Výstup) HDMI: 1 [ARC/eARC]

Síť AirPlay2, Bluetooth®, Wi-Fi, bezdrátový výstup, 
Ethernet

Rozměry (Š × V × H) 1015 × 63 × 112 mm

Hmotnost 3,9 kg

Reproduktor  TRUE X SPEAKER

Subwoofer  TRUE X SUB

Černá Šedá carbon Světle šedá

Černá Šedá carbon Světle šedá

Maximální výstupní 
výkon

10 W (1 kHz, 10 % THD)

Měnič 5,5 cm (2-1/8”) širokopásmový, 2× pasivní vysílač

Frekvenční 
charakteristika

75 Hz–20 kHz

Terminály (Vstupy) USB-C

Síť Bluetooth® (ver. 5.0), Wi-Fi (5 GHz)

Napájení USB-C nebo dobíjecí konektor (CC-T1A)

Vestavěná baterie Výdrž baterie: 12 hodin (doba nabíjení: 3 hodiny)

Rozměry (Š × V × H) 88 × 105 × 88 mm

Hmotnost 0,50 kg

Maximální výstupní 
výkon

100 W (2 ohmy, 10 % THD)

Měnič 16 cm (6-1/4”) kuželový

Vstup Bezdrátový vstup: 1

Frekvenční 
charakteristika

35–100 Hz

Rozměry (Š × V × H) 187 × 407 × 409 mm

Hmotnost 9,4 kg

• Uvedené streamovací služby nemusí být ve vašem regionu dostupné. Více informací naleznete na webových stránkách společnosti Yamaha. • Spotify a logo Spotify je registrovanou ochrannou známkou společnosti Spotify 
Group. • Amazon, Alexa, Amazon Music a všechna související loga jsou ochrannými známkami společnosti Amazon.com, Inc. nebo jejích přidružených společností. Služba Alexa nemusí být ve vašem regionu dostupná. 
Podrobnosti naleznete na webových stránkách společnosti Yamaha. • TIDAL a logo TIDAL jsou registrované ochranné známky společnosti Aspiro AB v Evropské unii a dalších zemích. • Značka a logo Bluetooth® jsou 
registrovanou ochrannou známkou společnosti Bluetooth SIG, Inc. a jakékoliv použití společností Yamaha Corporation je na základě licence. Jakékoli další ochranné známky a obchodní názvy jsou majetkem příslušných vlastníků. 
• Pojmy HDMI, HDMI High-Definition Multimedia Interface a logo HDMI jsou ochranné známky nebo registrované ochranné známky společnosti HDMI Licensing Administrator, Inc. v USA a dalších zemích. • Dolby, Dolby Vision, 
Dolby Atmos a symbol dvojitého D jsou známky společnosti Dolby Laboratories Licensing Corporation. Vyrobeno v licenci Dolby Laboratories. Důvěrné nepublikované práce. Copyright © 2012–2022 Dolby Laboratories. Veškerá 
práva vyhrazena. • K ovládání tohoto reproduktoru s podporou AirPlay 2 je vyžadován systém iOS 11.4 nebo novější. Použití odznaku Works with Apple znamená, že příslušenství bylo navrženo tak, aby pracovalo specificky 
s technologií uvedenou v odznaku a bylo certifikováno vývojářem pro splnění výkonnostních norem společnosti Apple. Apple, AirPlay, Apple TV, Apple Watch, iPad, iPad Air, iPad Pro, iPhone a Lightning jsou ochranné známky 
společnosti Apple Inc. registrované v USA a dalších zemích.


